
PIRÁSTSKÁ OLYMPIÁDA 2007 
(NEPTUNOVY HRY) 

 
Všichni piráti se zúčastnili velké Pirátské olympiády pod patronací samotného boha a 

vládce všech moří Neptuna, který pirátské osádky prověřil ze všech stran. Připravil pro ně 
ryze praktické soutěžní úkoly skryté pod názvy: 

• Skok na palubu (přeskok lana) 
• Nalodění nákladu (hod talířem) 
• Mlha na moři (trasa s šátky) 
• Cesta k přístavu (brod) 
• Dělová koule (hod koulí) 
• Pirátova síla (přetah lanem) 

 
V každé posádce byly zastoupeny všechny ročníky narození. 
 

      
 



Pirátské olympiády se zúčastnili zástupci těchto lodních posádek: 
• Rychlíci 
• Potápky 
• Q.Mary 2 
• No coment 
• Černá vdova 
• All stars 
• Černý bubliny 
• Tichá pomsta 
• Rychlá střela 
• Obludná hlava 

 

 
 

Každá posádka si také vylosovala z pirátského klobouku kapitána z řad vedoucích, 
kterých bylo bohužel jako vždy o něco více než posádek, a tak ti na které nezbylo hořce 
litovali promarněné šance si vyzkoušet své dovednosti. Zbyla na ně tedy aspoň role 
nestranných Neptunových pomocníků - rozhodčích. 
 

 



 

 
 

 
 



 
Po losování už následovalo vlastní sportovní soutěžení na velmi vysoké úrovni, kdy 

nikdo nic nikomu nedaroval a kapitáni posádek se dohadovali o každý bodík, či vteřinku. 
 

Skok na palubu (p řeskok lana) 
 

 
 

 
 

 



 
Nalodění nákladu (hod talí řem) 

 

 
 

 
 

 
 



 
Mlha na mo ři (trasa s šátky) 

 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 
 



 
Cesta k p řístavu (brod) 

 

 
 

 



 

 
 

 
 



 
Dělová koule (hod koulí) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



Pirátova síla (p řetah lanem) 
 

 
 

 
 

 
 



             
 

 
 



 

 
 
 

 
 
 



 

 
 

 
 



 

 
 
 

Po sečtení všech výsledků se na prvních třech místech „Pirátské olympiády 2007“ 
umístily tyto posádky: 

 
1. místo All stars 

 

 
 



 
2. místo Černá vdova 

 

 
 
 

3. místo Potápky 
 

 
 
 


